
Varje dag från den 1- 24 december bjuder Svenska Balettskolan på lucköppning med dans i sin digitala adventskalender.
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Svenska Balettskolan ställer till en roliger
dans på nätet!

Traditionen med göteborgarnas älskade Nötknäpparen på Lorensbergsteatern
är framflyttad till nästa jul. Likaså det stora Luciafirandet på Konserthuset –
som skulle bli en av höjdpunkterna i Julstaden Göteborg 2020. Även alla
julevent på teatrar och shoppingcenter i och runt Göteborg är inställda pga
rådande restriktioner. Istället har Svenska Balettskolans elever skapat en
digital adventskalender som alla kan ta del av.

Adventskalender fylld med dans



Varje dag från den 1 december till julafton öppnas en ny lucka i Svenska
Balettskolans adventskalender. Det blir stämningsfylld dans, vacker dans,
färgstark dans, rolig dans, fartfylld dans. Och givetvis dans kring granen när
elever och tidigare elever från Svenska Balettskolan i Göteborg bjuder på
klassisk och modern dans likt tomtarnas julparad.

Följ med i nedräkningen

På julafton väntar en extra stor och välfylld lucka med både snöflingor och
massor av tripp på tå. Samt en hel gottepåse fylld med praliner, pepparkakor
och konfekt. Perfekt att landa med i soffan efter skinkan och grönkålen. Så
vill du också hänga med i svängarna, titta in varje dag och känn hur julen
nalkas. Året dansas ut med en extra nyårslucka fylld med dans.

Ta väl hand om dig!

Med adventskalendern vill skolans elever att man även ska kunna dela den
med kära långt borta och nära. Så alla kan känna gemenskapen på tryggt men
ändå nära avstånd.

Svenska Balettskolans Adventskalendern kan ses på Youtube över hela
världen och nås både från Facebook, Instagram och skolans hemsida.

En nationell grundskola med yrkesförberedande elitutbildning i dans

Svenska Balettskolan är en grundskola med riksintag till åk 4 – 9, inom
Grundskoleförvaltningen i Göteborgs Stad. Till skolan kommer elever från
hela Västsverige, för att utbilda sig inom klassisk balett och modern nutida
dans, samtidigt som de läser grundskolans obligatoriska ämnen. Efter
grundskolan kan eleverna gå vidare till Kungliga Svenska Balettskolans
gymnasieutbildning i Stockholm eller till andra dansakademier utomlands.
Eleverna är också fullt behöriga inom de teoretiska skolämnena och har
möjlighet att söka till samtliga nationella program på gymnasienivå efter åk
9.

Förutom grundskolans obligatoriska ämnen, som matematik, svenska och
engelska, står klassisk balett, modern nutida dans, pilates, styrketräning,
akrobatik, scenisk folkdans, jazz- och streetdans samt drama, på schemat.

https://www.youtube.com/channel/UC4FqaYN43WVOdTMHLPW7FJw
https://www.facebook.com/svenskabalettskolan
https://www.instagram.com/swedishnationalballetschool/
https://www.svenskabalettskolan.se


Syftet med denna förberedande yrkesdansarutbildning i grundskolan är att
eleverna ska kunna tillägna sig de tekniska färdigheter och den konstnärliga
uttrycksförmåga som krävs för att kunna antas till en högre
yrkesdansarutbildning.

Skolan samarbetar med professionella och internationella dansare,
pedagoger och koreografer, samt med GöteborgsOperan och Kungliga Operan
för att ge eleverna de färdigheter som krävs för att kunna ha dans som
profession. Flera gånger per år sätter skolan upp föreställningar på olika
teatrar och åker ut på turné i regionen.

Sociala medier

Instagram: https://www.instagram.com/swedishnationalballetschool/

Facebook: https://www.facebook.com/svenskabalettskolan

Youtube:
https://www.youtube.com/channel/UC4FqaYN43WVOdTMHLPW7FJw
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Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
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